АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.06.2016г. №22-р
с. Кривоносово

О торговом обслуживании на территории, прилегающей к избирательному участку, в день выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, дополнительных выборов депутата Воронежской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11и органов местного самоуправления Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района.

	   В связи с проведением выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, дополнительных выборов депутата Воронежской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11и органов местного самоуправления Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района 18 сентября 2016 года:

1. Утвердить список торговых точек в с. Кривоносово на территории, прилегающей к избирательному участку в день выборов 18.09.2016 года:
-Магазин № 54 Россошанский РПТК ХПК «Россошанское»(руководитель
  Шестакова С.В.)    с 8.00 час. до 18.00 час. (по согласованию).

2. Руководителям торговых точек  (Шестакова С.В.) обеспечить реализацию в широком  ассортименте продукции общественного питания, продовольственной группы товаров с соблюдением санитарно–эпидемиологических  требований, предъявляемых к услугам торговли и питания (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на главу Кривоносовского сельского поселения Белашова Ю.В.

Глава Кривоносовского
сельского поселения                                                                                  Ю.В. Белашов.